
 

 Inbjudan till Kennelläger 

       
 

Ni som har hundar från Molars kennel är alla varmt välkomna på kennelläger den 
18/5 – 21/5 på Sundsvalls Brukshundklubb. På klubben finns det fyra gräsplaner, 
två grusplaner och gott om utrymme för att förlägga träningar i skog och mark. 
Där finns också duschar och bastu. Titta gärna in på www.sundsvallsbhk.se för 
mer information.  
 
Lägret startar torsdag den 18/5 kl. 09.00.  
 
Då samlas vi för välkomstträff, presentation och genomgång.  
Ni som vill är välkomna att dyka upp redan på onsdag kväll för installation. 
Under de här dagarna har vi tänkt oss att vi ska träna hund, utbyta 
erfarenheter och umgås under trevliga former. 
Lägeravgiften är 1700 kr för förare med hund, 200 kr för deltagare utan hund. 
(barnen är med gratis) 
 

                                            



 
Vi har tänkt oss att vi tillsammans snackar ihop oss om vad man vill träna. Flera 
kommer säkert att vilja träna samma saker.  
Utifrån intressen försöker vi hitta lämpliga grupper som samarbetar för att 
träna tillsammans. Sedan får gruppen tillsammans komma fram till hur man vill 
lägga upp träningen under de här dagarna. 
I varje grupp utser vi en person som fungerar som samordnare. Den personen är 
inte någon instruktör för gruppen men kan med sin erfarenhet bidra med tips 
och idéer. 
 
Eftersom detta är ett läger och inte en kurs så måste alla ta ansvar för sin egen 
ambitionsnivå och sitt eget tränande. 
 
Vi startar aktiviteterna, varje dag, vid 09.00. 
 
Naturligtvis kan lägret vara ett tillfälle att prova eller titta på olika 
dressyrformer då man kan välja att gå runt i de olika grupperna och prova lite av 
varje.  
 
Ni som har hundar från andra kennlar i familjen, är naturligtvis välkomna att 
delta med dessa hundar. Däremot kan vi inte ta emot andras bekanta eller 
träningskompisar. 
 
 

 



 
 
Förslag på boende: 
 
Tält eller husvagn utan el. på klubben ingår i lägeravgiften. 
 
Husvagnsplats med el 50 kr/natt. OBS- Elen räcker till laddning och kylskåp men 
inte till värme. 
 
 
Egen bäddmadrass eller dylikt på klubben i flerbäddsrum 50 kr/ per person och 
natt (ca.15 platser). 
 
Hur ni vill bo ska ni fylla i på intresseanmälan, men bokning av rum på 
klubben får göras via oss då det är begränsat antal bäddar (först till 
kvarn.)  
 
Övrigt boende bokar ni på egen hand! Tips: 
 
Norra Bergets vandrarhem ca 7 km från klubben  tel 060-61 21 19 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Betalning: 
Lägeravgift + boende + mat betalas med swish under kenneldagarna. 
Skriv ditt namn och ordet läger.  
 
Mat: 
Lunch och enkel frukost kommer det att finnas möjlighet att köpa! 
 
Lunchen kostar 70 kronor per dag och frukost kostar 40 kronor per dag. 
Maten förbeställs. Fyll i formuläret så vi vet vad ni beställer!  
 
Frukost och Lunch serveras torsdag till söndag. 
Vegetariskt alt. finns om du anger det. 
 
Som vanligt hjälps vi åt att hålla ordning i köket och att plocka undan disken. 
Diskmaskinen hjälps vi åt att tömma. 
 
Kaffe bjuder vi på och det kommer även finnas fikabröd att köpa. 
 
På fredagkväll bjuder vi på grillfest! Vi står för maten men det man vill dricka 
får man ta med sig själv. (meddela önskemål om vegetariskt). 
Övriga middagar ordnar man själv, vi fixar grillar och kol till alla kvällar. 
 
Om Ni vill vara med årets läger så vill vi att ni fyller i nedanstående 
intresseanmälan och skickar den till oss snarast! Vi är tacksamma för att få 
anmälan skriftligt till Molars messenger på vår Facebook vägg. 
Anmäl senast den 13/5 – men helst redan i dag! Det ger oss mer tid till att 
förbereda på ett bra sätt! 
 

Om ni undrar över något, kontakta oss på FB eller ring: 
Per på +4670 590 37 89 
 

OBS! Vi lägger ut en lista på anmälda på facebook! Vill du inte ha ditt namn 
där så säg till! 

 

Hjärtligt Välkomna önskar 
Ulrika - Per 



 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

INTRESSEANMÄLAN FÖR KENNELLÄGRET 
2023-05-18 – 2023-05-21 

 
Jajamensan, vi kommer (datum):  
 
Vi som kommer är (namn): 
 
 
Våra hundar som skall vara med heter:  
 
    
Vi är mest intresserade att träna: 
 
Spår Sök Rapport Skydd/IPO  Lydnad  
 
       
Vi har speciellt problem med: 
 
 
Vi hade tänkt att bo: I husvagn  På klubben  Annat  
 
 

Vi beställer 
mat (ange 
antal) 

Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Frukost     
Lunch     

   
Ni kan nå oss på (tel.nr.):               
 
 
 


